凯坤壹品商住小区项目营销主渠道公司 中标候选人公示 (招标编号: SJX-2024-154)

公示结束时间: 2024年05月11日

一、评标情况

标段(包)[001]凯坤壹品商住小区项目营销主渠道公司:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:乌鲁木齐中鼎合赢房地产经纪有限公司,投标报价:0万元,质量:详见招标文件,工期/交货期/服务期:960天;

中标候选人第 2 名:新疆柒点之星置业有限公司,投标报价: 0 万元,质量:详见招标文件,工期/交货期/服务期:960 天:

中标候选人第 3 名:新疆联家源房产经纪有限公司,投标报价: 0 万元,质量:详见招标文件,工期/交货期/服务期:960 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(乌鲁木齐中鼎合赢房地产经纪有限公司)的项目负责人: //;

中标候选人(新疆柒点之星置业有限公司)的项目负责人:/1、投标人必须是在中华人民共和国境内合法注册的,具有独立法人资格的企业。

- 2、投标人须提供在"信用中国"(www..creditchina.gov.cn)网站上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单的网页打印件(网页打印件须自招标公告发布之日起至首次提交投标文件截止时间内从上述网站中打印)并加盖公章;
- 4、其他说明 (1)与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人,不得参加投标。(2)单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反前两款规定的,相关投标均无效。
- 5、本项目不允许联合体投标。;

中标候选人(新疆联家源房产经纪有限公司)的项目负责人: //;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(乌鲁木齐中鼎合赢房地产经纪有限公司)的资格能力条件: 1、投标人必须是在中华人民共和国境内合法注册的,具有独立法人资格的企业。

2、投标人须提供在"信用中国"(www..creditchina.gov.cn)网站上未被列入失信被执行

人、重大税收违法案件当事人名单的网页打印件(网页打印件须自招标公告发布之日起至首次提交投标文件截止时间内从上述网站中打印)并加盖公章:

4、其他说明 (1)与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人,不得参加投标。(2)单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反前两款规定的,相关投标均无效。

5、本项目不允许联合体投标。;

中标候选人(新疆柒点之星置业有限公司)的资格能力条件:1、投标人必须是在中华 人民共和国境内合法注册的,具有独立法人资格的企业。

- 2、投标人须提供在"信用中国"(www..creditchina.gov.cn)网站上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单的网页打印件(网页打印件须自招标公告发布之日起至首次提交投标文件截止时间内从上述网站中打印)并加盖公章;
- 4、其他说明 (1)与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人,不得参加投标。(2)单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反前两款规定的,相关投标均无效。

5、本项目不允许联合体投标。;

中标候选人(新疆联家源房产经纪有限公司)的资格能力条件:1、投标人必须是在中华人民共和国境内合法注册的,具有独立法人资格的企业。

- 2、投标人须提供在"信用中国"(www..creditchina.gov.cn)网站上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单的网页打印件(网页打印件须自招标公告发布之日起至首次提交投标文件截止时间内从上述网站中打印)并加盖公章;
- 4、其他说明 (1)与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人,不得参加投标。(2)单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反前两款规定的,相关投标均无效。

5、本项目不允许联合体投标。;

4、中标候选人的评标情况

审;

中标候选人(乌鲁木齐中鼎合赢房地产经纪有限公司)的评标情况:根据招标文件经过综合评审;

中标候选人(新疆柒点之星置业有限公司)的评标情况:根据招标文件经过综合评审;中标候选人(新疆联家源房产经纪有限公司)的评标情况:根据招标文件经过综合评

二、提出异议的渠道和方式

投标人及其利害关系人对上述评标结果有异议的,应当在中标候选人公示期间内纸质版加盖公章向招标人或招标代理机构提出。

三、其他

中标候选人顺序 投标人名称 佣金计提系数(%)

第一中标候选人 乌鲁木齐中鼎合赢房地产经纪有限公司 12.80

第二中标候选人 新疆柒点之星置业有限公司 12.80

第三中标候选人 新疆联家源房产经纪有限公司 12.80

公示期: 2024.5.9-5.11

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人:新疆朗坤房地产开发有限公司

地 址:新疆乌鲁木齐市

联系人: 雷婷婷

电 话: 0991-3780172

电子邮件: /

招标代理机构:新疆世纪星工程咨询有限公司

地 址: 乌鲁木齐市黄山街 81 号一品九点阳光九源酒店 20 楼

联系人: 訾王贝

电 话: 0991-3678303

电子邮件: 1587610063@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)